dat ad mac. ut hoc sit ad pacē i dca
 ma i pōlāz. Nō at ut tba^o sit p lōn
 dura afflūto. ut oīm cōe desidū
 exādiat. q̄ tā mstat. huilit et de
 uote iōctis māib; et publice flexo
 orāt et postulat. Vēiat pay. h p
 grāz; et i pā^o p glāz. Quā nō dce
 dat q̄ pncps parat. **C**o hāc
 exhortatōz tō galloy et q̄ est tū
 mī regī. et fīa sua vniuersitas p
 fīch. faciūt tres deuotas oblatōes
 et exhortatōes. In p̄mō offerūt se
 fūras orōnes et pces. Nō em ad
 hac pacē et vniuersitas hndā aha h;
 opa. **A**fferūt se mī rōib; hortat
 velle p̄lz ut sili. faciūt vitāz p
 bonā p̄dicatōz corrigat. **A**fferūt
 se rōib; alijs modis q̄ vix i vos
 dñi nri eas docuerūt i p̄mō vñ
 obediē m oī diligēt et mteq̄ affe
 ctioe. **C**o ad rōe fīac p iustā.

Diligite 19^a q̄ iudicat et
 dñi aate et fūate 19^a
 q̄ iudicat fīa. Ad expo
 nendū uicēna q̄ dñi dicitur est
 corā sede hac r̄gali iustā. corā vñ
 dñe altissimē et dare p̄dēne. vbi sibi
 ē et r̄p̄ntū regāl fīac a dñitās.
 Ad exponēdū m̄p̄ expte filie regni
 fīe studioz mī vniuersit̄ p̄siciens
 mī mee; exordior p̄ vñ sapient̄
 regī salomō. q̄ h̄m non suū et m̄p̄
 tānōz h̄cat q̄l̄ eē deat vniuersit̄.
 d; eē pacific; salom pacific;. d;
 ad pacē tendē. Et q̄ pay absq̄ ger
 mana sōre sua. viz iustā eē nō pt.
 iustā et pay of sp. et itēz. fīcō iustā
 pay. Rex pacific; pay salom hort.
 et dor; i p̄nō lib sac. d. Diligite r̄c.
 Et si q̄sq̄ iustā salomē liby illū nō
 edidisse s̄ q̄ dā philonē noiatū. Et
 pōdēt expositores totū liby illū ex
 sūmō et dñ salomō eē exreptū. Vñ
 ei attribū d;. Et m̄ vñ salomē a egr
 atatore philonē dāe m̄tē se p̄n
 apaliē iudice sc̄ares i t̄ros affai

velle. Cū m̄q̄ q̄ iudicat fīa r̄nu
 it ad eē iudices q̄ ad iudicat q̄ fīa
 alias vidēt s̄ flūz. vñ eē hoc d
 dilic̄ inuēdo p̄ 19^a f̄ d; p̄ volūtā
 cord ad r̄. poa; q̄ palia q̄nq; af
 fertōz a' o' d; q̄ ad h̄c r̄ i sepa
 bz detābūt. Et ad plēm ienudcād
 h̄ac m̄z dādūz or̄nē q̄ b̄iue et m̄
 telligibil et clar; sumā s̄m m̄ thē
 tios. alijs cōsidatōes poa; p̄ mod
 doct̄ne et lōis. q̄ cōse orōis. Nō me
 mō onerādo nō n̄r̄is allegatōib;
 f̄entōz p̄ntū attigē r̄ mē medulla
 q̄ ad m̄ f̄i debē vñ corā vñ dñs me
 is q̄ legē talley. et itz h̄c p̄ uat̄s
 daz et faale dēphēdētē. **B**acūbz
 eī legē loq̄. **C**o ad fīdāo eō f̄sē q̄
 r̄v e iustā. ne p̄cedāz i equitatē
 vñ dūi s̄t̄ a ignorāz. **C**o ad fīdāo
 agnosce q̄ s̄m iudices. et q̄ tū u
 dicātes. hoc ē t̄r̄ iudices. Talib;
 eī vñ facē deo. p̄ f̄iebat salomō.
Co ad fīdāo agnosce hoc q̄ dili
 gūt 19^a et signāc h̄q̄ aliq̄ sig. vñ
 dñdā ad cas; p̄ r̄es. **C**o h̄ t̄a p̄u
 ta idusi s̄ p̄m̄ thē t̄m̄ vbi iqt
 salom. Dilic̄ r̄c. **C**o ad p̄mā cōsi
 dātōz dīca; q̄ 19^a eē p̄p̄a et cōstās
 vōs. ius suū vniuers; t̄uēz. **C**o
 eē p̄p̄a seu p̄manēs i iustā a stabīl
 vōs. vniuers; ius suū. **C**o ad suū e
 d' ad deū spectat t̄uēz ul r̄edēs.
Appat; p̄ 19^a dñā eē volūtē. **D**e
 vlla a' alia volūtē dīca p̄ q̄ p̄p̄a
 et cōstās. a' imobil. Et hoc dñm̄
 dñm̄ e' d' d' s̄t̄. **C**o ad modū s̄m̄
 dñāo r̄gnū et r̄p̄ū a' emū i deo
 s̄. p̄o e' vñ et eē h̄l̄ d' s̄ r̄ r̄gnū. et
 dñz dñānū r̄c. **P**iformit̄ de iustā
 dīca p̄ q̄ e' p̄p̄a p̄petas dñz seu dñā
 tōis. **I**n hac dīcē b̄n̄ agūt t̄lligē
 aut ius nō ananāe ex s̄p̄tās iudicū.
 utey vñ tabul. **S**ex r̄cōis p̄ que
 t̄lligēbat. **A**d hoc dīcat salom.
Iustā m̄q̄ p̄p̄a e' r̄i. **P**ad; thēa ad
 p̄p̄osū hoc valde alte et p̄b̄ dū
 dit s̄cō dūz. n̄llū posse agnosce r̄z
 n̄ i dñno lūe vbi i m̄ūbil iustā s̄
 dīcātes. **A**z iustā sapia dei. hoc ē